
 

 

 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na 

ZHOTOVENÍ PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO SPOLEČNÉ POVOLENÍ, 
PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY A VÝKON 
AUTORSKÉHO DOZORU STAVBY 

Název zakázky: Rekonstrukce mostu v km 60,453 na trati Střelice - 
Okříšky 

 

Smluvní strany 

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem organizační jednotky Stavební správa východ 

Korespondenční adresa:  

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa východ 

Nerudova 773/1 

779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3689/2020  

ISPROFOND:  S622000172 

a 

EXprojekt s.r.o. 

se sídlem: Brno, Heršpická 758/13, PSČ 619 00                                                                                   

IČO: 29285801, DIČ: CZ29285801 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, spisová značka C 71057 

bank. spojení: xxx 

zastoupena: Ing. Ondřejem Čechem, jednatelem 

 

Korespondenční adresa:  

Heršpická 758/13, 619 00 Brno 

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: S- 2020 - 155 

I. PŘEDMĚT DODATKU 

 

Důvodem pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 je skutečnost, že již pominuly důvody k pozastavení 

prací na díle. Tyto práce byly přerušeny dne 8.3.2021 na základě Pokynu objednatele k přerušení 

prací. Vzhledem k výše uvedenému se smluvní strany dohodly na aktualizaci čl. 3.5 a Přílohy č. 4 

Smlouvy - Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla, která je přílohou tohoto 

Dodatku č. 1. 

 



Změna článku 3. PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY 

Článek 3., bod 3.5 zní nově takto: 
 

3.5 Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho jednotlivé části způsobem, 

v rozsahu a v termínech uvedených v Příloze č. 4 Smlouvy ve znění dodatku č. 1 a vykonávat 

autorský dozor po celou dobu provádění stavebních prací na stavbě. 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

 

1. Nedílnou součástí tohoto dodatku je aktualizovaná Příloha č. 4 Harmonogram plnění a 

fakturace, způsob provedení Díla ve znění dodatku č. 1, která v plném rozsahu nahrazuje 

původní Přílohu č. 4 Smlouvy  

2. Tento dodatek je sepsán v jednom vyhotovení v elektronické formě. Tento dodatek je uzavřen 

zaručeným elektronickým podpisem obou smluvních stran. Dodatek nabývá účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti. 

 

 

 

V Olomouci dne 16.5.2022 

 

 

 

V Brně dne 13.5.2022 

 

 

............................................................... 

Ing. Miroslav Bocák 

ředitel organizační jednotky 

Stavební správa východ 
Správa železnic, státní organizace 

............................................................... 

Ing. Ondřej Čech 

jednatel společnosti 

EXprojekt s r.o. 
 

 

 



 PŘÍLOHA Č. 4 VE ZNĚNÍ DODATKU Č. 1 

Harmonogram plnění a fakturace, způsob provedení Díla 

 
Zahájení plnění: dnem nabytí účinnosti smlouvy. 
 
Dokončení plnění: 
 

1. dílčí etapa:  

Předmět díla v rozsahu – návrh přeložky pozemní komunikace a s tím spojený návrh 
technického řešení mostu a podklady k řízení o zrušení železničního přejezdu. 
- bude dokončeno a předáno do 5 měsíců od nabytí účinnosti smlouvy. 
 
- nefakturační termín 
 

2. dílčí etapa: 

Předmět díla v rozsahu  - DUSP+PDPS k připomínkám včetně soupisu prací. 
- bude dokončeno a předáno do 31.5.2022. 
 
- nefakturační termín 
 
3. dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu  - DUSP+PDPS s návrhem vypořádání připomínek. 

- bude dokončeno a předáno do 31.7.2022. 
 
- nefakturační termín 
 
4. dílčí etapa: 
Předmět díla v rozsahu  - DUSP+PDPS s odsouhlaseným vypořádáním připomínek včetně jejich 

zapracování, žádost o stavební povolení, ekonomické hodnocení, souhrnný rozpočet. 
- bude provedeno a předáno do 31.8.2022. 
 

- fakturováno bude 100 % ceny díla za zpracování DUSP+PDPS 
 
5. dílčí etapa:   
Předmět díla v rozsahu – výkon AD při realizaci stavby - bude prováděn v průběhu provádění 

stavebních prací dle zpracovaného platného harmonogramu prací stavby, vždy ale do ukončení 
stavebních prací na stavbě dle Smlouvy o dílo se zhotovitelem stavby 
- bude dokončeno a předáno: ke dni dokončení stavebních prací na stavbě a podpisu a 
předložení výkazu poskytnutých služeb (o výkonu autorského dozoru projektanta) 
 
- cena za výkon AD bude fakturována jednorázově po výkonu AD dle počtu odpracovaných 
hodin v závislosti na realizaci stavby. K faktuře bude přiložen soupis výkonu AD podle činností 

odsouhlasený stavebním dozorem objednatele a hlavním inženýrem stavby s následujícími 
údaji: datum, stručný popis činnosti, jméno pracovníka, hodiny, cena za činnost. 
 
Cena za dílo v rámci jednotlivých etap bude fakturována za předpokladu odevzdání díla bez 
vad a nedodělků, k výše uvedeným termínům plnění. 
 

Přerušení prací: 
Po dobu probíhajícího správního řízení o zrušení přejezdu bude práce na díle přerušena (řízení 
ve smyslu § 37 odst. 4 zákona č. 13/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů). Takto se bude 
postupovat i v případě odvolacího a přezkumného řízení v dané věci. 

Způsob provedení Díla (způsob plnění): 

 
Ekonomické hodnocení k připomínkám 2x v digitální uzavřené formě, 2x v otevřené formě.  



Ekonomické hodnocení je nutno vyhotovit 3x v listinné a 3x v digitální uzavřené formě + 1x 
v otevřené formě. 

DUSP+PDPS k připomínkám je nutno vyhotovit 2x v tištěné + 16x v digitální uzavřené formě. 

DUSP+PDPS je nutno vyhotovit 6x v tištěné, 6x v digitální formě (z toho 1x v otevřené formě 

– formáty dgn, MS Word, MS Excel, 1x v uzavřené formě TreeInfo – formát pdf, 4x v uzavřené 
formě – formát pdf) a 4x v digitální formě náklady stavby (z toho 1x v otevřené formě a 3x 
v uzavřené formě), 1x formát .xml. 
 

 


		2022-05-16T10:19:30+0000




